ωντούς. οὐδὲ εἰδί παὶ ηὗ οἱ νυκτοθύλαις οὗτοι ἴδιεν τινὰ τρόπου οὐκ ἐκ τῶν ἀπελευθέρων ἔτι μένον, ἀλλὰ οὐδὲ ἐκ τῶν ἀλλων στρεπτευόμενοι οὐδὲ τείχη τε ἐν τῇ πόλει ἔχουσι (hae sunt excubiae Suetonii, Corps de Garde), οὐδὲ μισθὼν ἐν τοῦ δημοσίου Φέρουσιν. Dicti autem sunt hi vigiles a reliquis militibus sparteoli, de quo nomine

v. Casaub. ad h. l. cf. Fabric. ad Dion. l. c.

ad coērcendas inundationes] Crebra harum est mentio apud scriptores. Ita Dio 55, 20. ὁ Τίβερις πελαγίσας πᾶσαν τὴν ἐν τοῖς πεδίοις Ρώμην κατέλαβεν, ὥστε πλεῖσθαι (A. U. 727.). c. 55. ὁ τοῦ Τίβερος αὐξηθεὶς τὴν τε γένουραν τὴν ξυλίνην κατέσυρε, οὐδὲ τὴν πόλιν πλωτήν ἐπὶ τρεῖς ἡμέρας ἐποίησεν (A. U. 751.). idem narrat accidisse insequenti anno 54, 1. et c. 25. ad A. 741., l. 55, 22. ad A. 753. et 56, 27. ad A. 765., ut in imperio Augusti subsistam, eamque calamitatem pro prodigo habitam, saepius monet, quod patet etiam ex Horat. Od. 1, 2, 13. sequ. ubi y. interpr.

prolapsionibus] Al. *prolationibus*, quod edidit Oudendorp., probatum etiam a Graevio, qui interpretatur de molibus in Tiborim jacisi ad preferenda domuum spatia. Mihi praeplacet *prolaps.*, quod intelligendum de singulorum aedificiorum ruina, quum rudera universae Urbis vel magnae partis eversiones prioribus temporibus factas, per Gallos, crebraque incendia aliasque occasiones, spectent. Nam, quod hoc vocab. hoc uno loco ea potestate legi, objiciunt, id ad proscribendum illud haud sufficit.

desumta sibi Flam. via] Dio 55, 22. ἐν τῷ προειρημένῳ ἔτει (U. C. 727.), τὰς οὖσας τὰς ἐξω τοῦ τείχους δυσπορεύετος ὑπ' ἀμελεῖαις ὅρῶν οὔσας, τὰς μὲν ἄλλας ἄλλοις τισὶ τῶν βουλευτῶν ἐπισκευάσας τοῖς οἰκείοις τέλεσι προσέταξε τῆς δὲ δῆ Φλαμινίας αὐτός, ἐπειδήπερ ἐνστρατεύειν δι' αὐτῆς ἔμελλεν, ἐπεμεληθη. οὐδὲ οὐδὲ εὐθὺς τότε ἐγένετο, οὐδὲ τοῦτο οὐδὲ εἰκόνες αὐτῷ ἐπ' ἀφίδνων ἐν τῇ τοῦ Τίβερος δοσ γεφύρᾳ οὐδὲ ἐν Ἀριμίνῳ ἐποιήθησαν. αἱ δὲ ἄλλαι ὕστερον, εἰτ' οὖν πρὸς τοῦ δημοσίου (ἐπειδὴ μηδεὶς τῶν βουλευτῶν ήδέως ἀνήλισκεν), εἴτε οὐδὲ πρὸς τοῦ Λύγούστου τις εἰπεῖν ἐδέλει, ἐπεικενίσθησαν. cf. Nicol. Bergier. de publicis et militaribus Imperii Romani viis sect. 15. et 21. (Thes. T. X.) et Cellar. Geogr. Ant. 2, 9. p. 955. Nomen habebat haec via a C. Flaminio Censore, qui eam muniverat, auctore Liv. Epit. 20.

des sacras, vetustate collapsas, aut incendio absumtas, refecit; easque et ceteras opulentissimis donis adornavit, ut qui in cellam Capitolini Iovis sedecim millia pondo auri, gemmasque ac margaritas quingenties HS. una donatione contulerit. [31] Postquam vero pontificatum maximum, quem nunquam vivo Lepido auferre sustinuerat, mortuo demum suscepit, quicquid fatidicorum librorum Graeci Latinique generis, nullis vel parum idoneis auctoribus, vulgo ferebatur, supra duo millia contracta undique creavit: ac solos retinuit Sibyllinos; hos quoque dilectu habito; condiditque duobus forulis auratis sub